
Carmanhaas ZNSE cilalı pencereleri, çevreyi sistemin bir kısmında, vakum veya yüksek basınçlı hücreleri
sızdırmak gibi bir diğerinden bir kısmında ayırmak için optik sistemlerde sıklıkla kullanılır. Kızılötesi
iletim malzemesi yüksek bir kırılma indeksi olduğundan, yansımalar nedeniyle kayıpları en aza indirmek
için bir yansıma önleyici kaplama, genellikle Windows'a uygulanır.

Tarama lenslerini arka taraftan ve diğer işyeri tehlikelerinden korumak için Carmanhaas, ayrıca genel
tarama lens montaj kısmı olarak dahil olan veya ayrıca satılan olan enkaz pencereler olarak da bilinen
koruyucu pencereler sunar. Bu plano-plano pencereleri hem ZNSE hem de GE malzemelerinde ve
Carmanhaas'ta mevcuttur. Lazer kesim kafası koruyucu lens pencere üreticisi ayrıca monte
edilmiş veya sökülmüş.

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Supplie-Laser-Spare-Parts-for-CO2-Laser-Engraving-Cutting-Machine.html


Özellikler Standartlar
Boyutlu Tolerans + 0.0mm / -0.1mm
Kalınlık toleransı ± 0.1mm
Paralellik: (Plano) ≤ 3 ARC dakika
Açıklık (Cilalı) Çapın% 90'ı
Yüzey Şekil @ 0.63um Güç: 1 saçak, düzensizlik: 0.5 saçak
Kazımak 40-20

Çap (mm) Et (mm) Kaplama tipi MALZEME
10 2/4 Kaplanmamış ZNSE Lazer Sınıfı, CVD
12 2 Kaplanmamış ZNSE Lazer Sınıfı, CVD



12.7 2.5 Kaplanmamış ZNSE Lazer Sınıfı, CVD
13 1/2 Kaplanmamış ZNSE Lazer Sınıfı, CVD
15 2/3 Kaplanmamış ZNSE Lazer Sınıfı, CVD
18 1 Kaplanmamış ZNSE Lazer Sınıfı, CVD
19 2 Kaplanmamış ZNSE Lazer Sınıfı, CVD
20 2/3 Kaplanmamış ZNSE Lazer Sınıfı, CVD
25 1/2/3 Kaplanmamış ZNSE Lazer Sınıfı, CVD

25.4 1/2/3 Kaplanmamış ZNSE Lazer Sınıfı, CVD
30 2/4 Kaplanmamış ZNSE Lazer Sınıfı, CVD
21 1 Kaplanmamış ZNSE Lazer Sınıfı, CVD

38.1 1.5 / 3/4 Kaplanmamış ZNSE Lazer Sınıfı, CVD
42 2 Kaplanmamış ZNSE Lazer Sınıfı, CVD
50 3 Kaplanmamış ZNSE Lazer Sınıfı, CVD
70 3 Kaplanmamış ZNSE Lazer Sınıfı, CVD
80 3 Kaplanmamış ZNSE Lazer Sınıfı, CVD
90 3 Kaplanmamış ZNSE Lazer Sınıfı, CVD
100 3 Kaplanmamış ZNSE Lazer Sınıfı, CVD

12LX12W 1 Kaplanmamış ZNSE Lazer Sınıfı, CVD
135LX102W 3 Kaplanmamış ZNSE Lazer Sınıfı, CVD
161LX110W 3 Kaplanmamış ZNSE Lazer Sınıfı, CVD

NOT: Başka şartname ve kaplamaya ihtiyacınız varsa, satışlarımızla iletişime geçin.

Tıklamak Raytool kafa pencere tedarikçisi Çin daha fazla bilmek için

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Manufacturer-suppliers-Spherical-Collimating-Lens.html




















Lojistik:
(1) Lazer optik sipariş teslimatı için, DHL, UPS, FEDEX, TNT, EMS vb. İle isteğe bağlı olabilir.
(2) Lazer makinesi sipariş teslimi için, Exwork, FOB, CNF, CIF, havadan veya alıcının ileticilerine veya



bizimize dayanarak deniz yoluyla isteğe bağlı olabilir.

İade politikasi:
Geri döndürülmelidir:
Adım 1) Bu web sitesi e-postasıyla bize ulaşın.
Adım 2) Sahip olduğunuz sorun hakkında mümkün olduğunca fazla ayrıntı sağlayın.
Adım 3) Öğeyi iade etme yetkisi verilecektir.
Adım 4) Kabul edilen değiştirme veya geri ödeme için öğeyi iade edin.

Q1. Bir üretici misiniz?
A1: Evet, biz profesyonel ve deneyimli üretici firma Kendi kalıplarımız ve üretim hatlarımızla.

Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında?
A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünler için kaliteyi sağlamak için yaşlanma hattı,
profesyonel cihazlar ve enstrümanlar kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.How fiyat hakkında?
A3: Biz bir üreticiyiz ve her zaman müşterilerimize en rekabetçi fiyatlar sunuyoruz.

S4.Ayrıca sipariş vermek için?
A4: Çevrimiçi servisle iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderdi, size ürün fiyatı,
spesifikasyonlar, paketleme vb. Size cevap vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5.May Markalama performansını test etmek için malzeme gönderirim?
A5: Evet! Üstün kalitemizi ve servisimizi test etmek için malzeme gönderebilirsiniz.

S6. Fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?
A6: Evet, fabrikamızı uygun zamanında ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q7.How OEM veya ODM siparişlerini yapabilir miyim?
A7: Farklı OEM / ODM siparişleri için farklı baskı işlemlerimiz var. Lütfen çevrimiçi servis ile bizimle
iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin.

S8. Emirlerim için nasıl ödeme yapmalıyım?
A8: Her sipariş için Nitelikli Banka ve MOQ için T / T ile ödeme yapabilirsiniz.


